МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 19.01.2012г. № 1/6

О выдвижении кандидатур в состав
участковых избирательных комиссий
по выборам Президента Российской
Федерации и депутатов муниципального
Собрания внутригородского муниципального
Образования Котловка в городе Москве

В соответствии со статьями 22, 27, 28 Федерального закона от 12.06.2002г. № 67-
ФЗ (в ред. от 25.07.2011 № 262-ФЗ, 263-ФЗ) «Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями
18, 21 Федерального закона от 18.05.2001 № 51-ФЗ (в ред. от 25.07.2011 № 262-ФЗ,
263-ФЗ) «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации», статьями 16, 18 Закона города Москвы от 06.07.2005 года
№ 38 (в ред. от 02.11.2011 № 50) «Избирательный кодекс города Москвы»,
муниципальное Собрание решило:

1. Выдвинуть кандидатуры в состав участковых избирательных комиссий с №
2172 по № 2187 (включительно) района Котловка по выборам Президента
Российской Федерации и депутатов муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Котловка в городе Москве (приложение).

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию
района Котловка с приложением  заявлений о согласии на назначение членом
участковой избирательной комиссии избирательных участков с № 2172 по  № 2187
района Котловка по выборам Президента Российской Федерации и депутатов
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования
Котловка в городе Москве с правом решающего голоса.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
Пчельникова Г.И.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников

Приложение
к решению муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москвы
от  19.01.2012 года  № 1/6

СПИСОК
кандидатур в состав участковых избирательных комиссий с № 2172 по № 2187
района  Котловка по выборам депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации шестого созыва с правом решающего голоса

№ УИК ФИО Год рождения Адрес
2172 Нефедова

Марина
Анатольевна

1963г. Москва, Болотниковская ул., д.48,
кв.47

2173 Коротнева
Ольга
Владимировна

1969 г. Москва, Винокурова ул.,
д.11, корп.2,кв.49

2174 Ларина
Татьяна
Николаевна

1964 г Московская обл., г. Троицк, ул.
Школьная, д.8, кв.32

2175 Павловская
Олеся
Николаевна

1976 г. Москва, Б. Черемушкинская  ул.,
д.15, корп.2, кв.9

2176 Пырков
Сергей
Борисович

1962 г. Москва, Раменки ул.,
д.21,кв.304

2177 Давыдов
Сергей
Васильевич

1970 г. Москва, Днепропетровская ул.,
д.7,корп.2,кв.132

2178 Лисунец
Ольга
Семеновна

1954 г. Москва, Нагорная ул.
д.22, корп.4,кв. 25

2179 Козенко
Алексей
Гарриевич

1971г. Москва, Кировоградская ул., д.42,
корп.1,кв.501

2180 Воронова
Наталья
Николаевна

1972 г. Москва, Ремизова ул.,
д.10, кв.68

2181 Фельдшерова
Нелли
Ивановна

1946 г. Москва, Грина ул.,
д.7, кв.62

2182 Соловьева
Ольга
Владимировна

1984 г. Москва, Фруктовая ул., д.5,корп.1,
кв.48

2183 Капаева
Лилия
Ивановна

1954 г. Москва, Севастопольский  просп.,
д.41, кв.37

2184 Флегонтов
Олег
Юрьевич

1977 г. Москва, Нахимовский просп.,
д.22,кв.117

2185 Скворцова
Фаина
Клавдиевна

1945 г. Москва, Б. Черемушкинская ул.,
д.4,корп.2, кв.86

2186 Радзевич
Валентина
Юрьевна

1963 г. Москва, Чечерский  проезд,
д.102,кв.159

2187 Тугеев
Сергей
Евгеньевич

1954 г. Москва, Нагорный б-р, д.14,кв.70